お取引先各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2025年　10月　吉日

愛知県岡崎市日名西町3番地
TEL： 0564-24-2421

FAX： 0564-24-2827

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚くお礼を申し上げます。

　　さて、誠に勝手ながら、弊社では 10月20日（月）に決算棚卸しを実施する為、

　臨時休業とさせていただきます。

　大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

10月20日（月）　臨時休業

電話・ＦＡＸでの問合せ、受注業務、出荷業務は終日停止とさせていただきます。

なお、10月17日（金）17：00以降のご注文は、

10月21日（火）受注受付となり、10月22日（水）以降の出荷となります。

※  返品返送期限について

返送期限　：　10月10日(金)着分まで

返品荷受け停止期間　：　10月14日(火)～10月20日（月）まで

以上

決算棚卸しによる臨時休業のお知らせ

記